
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ferretti

Severgnini

Cedroni

Rapizzi

Carchen

Reduzzi

Rizzi

Fontana

Guarneri

Ratti

Alessandro

Enrico

Christian

Stefano

Mattia

Luca

Alessandro

Roberto

Alessandro

Fabio alessio

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

46.120

42.575

41.760

40.840

34.255

41.135

39.260

38.735

32.820

32.210

42

39

38

37

31

37

36

35

30

29

4.120

3.575

3.760

3.840

3.255

4.135

3.260

3.735

2.820

3.210

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Individuale
Gara Nr. : 1781442
Campo di Gara : Lago Al Tiro 3 - Martinengo
Data Gara : 18-04-2024
Società organizzatrice : Triangolo BG

Classifica di Giornata Individuale

Orario
16:09:27

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

2^ SERIE



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Carlessi

Ortelli

Rota

Prometti

Previtali

Bui

Marchesi

Cogliati

Paris

Zanchi

Ivan

Luigi emilio

Massimo

Matteo

Mauro

Massimiliano

Roberto

Simone paolo

Riccardo

Mattia

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

37.450

33.855

32.020

31.695

30.875

33.190

33.010

30.745

29.995

24.395

34

31

29

29

28

30

30

28

27

22

3.450

2.855

3.020

2.695

2.875

3.190

3.010

2.745

2.995

2.395

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Individuale
Gara Nr. : 1781442
Campo di Gara : Lago Al Tiro 3 - Martinengo
Data Gara : 18-04-2024
Società organizzatrice : Triangolo BG

Classifica di Giornata Individuale

Orario
16:09:27

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

2^ SERIE



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

21

22

23

24

Colombo

Genini

Previtali

Spiranelli

Luca

Giovanni

Gian luigi

Lucio

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

5

5

5

6

33.155

18.790

17.632

0

30

17

16

0

3.155

1.790

1.632

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Individuale
Gara Nr. : 1781442
Campo di Gara : Lago Al Tiro 3 - Martinengo
Data Gara : 18-04-2024
Società organizzatrice : Triangolo BG

Classifica di Giornata Individuale

Orario
16:09:28

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

2^ SERIE


