# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza:

Sezione Provinciale di Bergamo Provinciale Lago Individuale 2<sup>^</sup> SERIE Manifestazione:

Gara Nr.: 1781442

Lago Al Tiro 3 - Martinengo Campo di Gara:

Data Gara: 18-04-2024 Società organizzatrice : Triangolo BG





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi	Note
1	Ferretti	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	1	46.120	42	4.120	
2	Severgnini	Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	42.575	39	3.575	
3	Cedroni	Christian	Cannisti Albinesi 87	1	41.760	38	3.760	
4	Rapizzi	Stefano	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	40.840	37	3.840	
5	Carchen	Mattia	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	34.255	31	3.255	
6	Reduzzi	Luca	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	41.135	37	4.135	
7	Rizzi	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	2	39.260	36	3.260	
8	Fontana	Roberto	Cannisti Albinesi 87	2	38.735	35	3.735	
9	Guarneri	Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	32.820	30	2.820	
10	Ratti	Fabio alessio	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	32.210	29	3.210	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:09:27	Carra Alessio	Colombo Fabrizio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza: Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione: Provinciale Lago Individuale 2^ SERIE

Gara Nr. : 1781442

Campo di Gara : Lago Al Tiro 3 - Martinengo

Data Gara: 18-04-2024 Società organizzatrice: Triangolo BG





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi	Note
11	Carlessi	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	37.450	34	3.450	
12	Ortelli	Luigi emilio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	33.855	31	2.855	
13	Rota	Massimo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	32.020	29	3.020	
14	Prometti	Matteo	Mrl Trout Team 21	3	31.695	29	2.695	
15	Previtali	Mauro	Savi Team 2005	3	30.875	28	2.875	
16	Bui	Massimiliano	Cannisti Albinesi 87	4	33.190	30	3.190	
17	Marchesi	Roberto	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	33.010	30	3.010	
18	Cogliati	Simone paolo	Savi Team 2005	4	30.745	28	2.745	
19	Paris	Riccardo	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	29.995	27	2.995	
20	Zanchi	Mattia	Mrl Trout Team 21	4	24.395	22	2.395	

Orario
16:09:27

Direttore di Gara Carra Alessio Giudice di Gara Colombo Fabrizio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza:

Sezione Provinciale di Bergamo Provinciale Lago Individuale 2<sup>^</sup> SERIE Manifestazione:

Gara Nr.: 1781442

Lago Al Tiro 3 - Martinengo Campo di Gara:

Data Gara: 18-04-2024 Società organizzatrice : Triangolo BG





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi	Note
21	Colombo	Luca	Cannisti Albinesi 87	5	33.155	30	3.155	
22	Genini	Giovanni	Mrl Trout Team 21	5	18.790	17	1.790	
23	Previtali	Gian luigi	Cannisti Luranesi A.S.D.	5	17.632	16	1.632	
24	Spiranelli	Lucio	Cannisti Albinesi 87	6	0	0	0	Ass.

Orario
16:09:28

Direttore di Gara Carra Alessio

Giudice di Gara Colombo Fabrizio